
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 273 lì 31-12-2018

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 133 del 31-12-2018

Oggetto: Fornitura di materiali di cancelleria e consumabili per gli Uffici Comunali.
CIG: ZF9267E69A. Affidamento della fornitura.

Il Responsabile

Richiamata la determina n. 235 Reg. Gen. del 24.12.2018 con la quale veniva·
impegnata la somma di € 1500,00 IVA compresa per la fornitura di materiali di
cancelleria e consumabili;
Preso atto che si è proceduto tramite RdO sul MEPA per la fornitura de quo, invitando·
tutti i fornitori abilitati alle specifiche forniture;
Che alla RdO, con scadenza il 31.12.2018 ore 10.30, è stata presentata una sola·
offerta da parte della ditta ALEX OFFICE & BUSINESS SRL, Piazza Orsini n. 23/24,
Benevento, P.IVA 01688970621, che ha offerto per la fornitura di tutti i materiali richiesti
la somma di € 1227,90, più IVA 22, per un totale di € 1.448,04;
Di affidare, pertanto, la fornitura di che trattasi, alla Ditta ALEX OFFICE & BUSINESS·
SRL, Piazza Orsini n. 23/24, Benevento, P.IVA 01688970621;
Viste le leggi vigenti in materia;·
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,·

DETERMINA

Di dare atto che alla RdO è stata presentata una sola offerta da parte della Ditta ALEX·
OFFICE & BUSINESS SRL che ha offerto per la fornitura di tutti i materiali richiesti la
somma di € 1227,90, più IVA 22, per un totale di € 1.448,04;
Di affidare alla Ditta ALEX OFFICE & BUSINESS SRL, Piazza Orsini n. 23/24,·
Benevento, P.IVA 01688970621, la fornitura di che trattasi.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa - Affari Generali
Dott.ssa Maria Catanzaro


